
UCHWAŁA NR X/110/16 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 22 marca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Borzytuchom 

 

Na podstawie art. 226, 229, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013.885 j.t ze zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2016 - 2024, 

zgodnie z  załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian planowanych do realizacji przedsięwzięć zgodnie z  

załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady  

                   Beata Kudlik 

 

 



 

 

 

 


